
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
12.05.2023    № 88/260-2 

   с.Идолга 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования от 12.08.2020 №36/106-2 «Об утверждении 

Положения о старостах населенных пунктов Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования от 12.08.2020 №36/106-2 «Об утверждении Положения о старостах 

населенных пунктов Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области» ( с изменениями от 29.09.2020 

№37/109-2, от 15.10.2020 №38/112-2,от 24.06.2022 №70/221-2, от 04.04.2023 

№85/252-2) следующие изменения: 

1.1. подпункты  5, 6, 7  пункта 3.2 раздела 3 исключить. 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-

правовых актов. 

 

 

 

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев 

 

 

 

 


